KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

78 61 125

Electronic Super Knips®
DIN ISO 9654

M\

C.vyr.
EAN
Klesté
Hlava
Rukoijeti
hmotnost
Rozmeéry
Norma

Technische Attribute

Tvar

Rezné hodnoty, polotvrdy drat (priimér)
Rezné hodnoty, mékky drat (primér)

Sitka hlavy

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Precizni klesté pro nejjemnéjsi stfihaci prace napf. v elektronice a
jemné mechanice

Brousené, velmi tvrdé bfity bez fasety

Precizné tvarované hroty oddéli i sousedni draty od & 0,2 mm
Stfih nlzek s kontrolovanym mikro pfesazenim stfiznych hran pro
mimoradné precizni stfih i téch nejtencich dratl a pro dlouhou
Zivotnost

Kloub s ¢epem z uslechtilé oceli

Extrémné lehky chod pro sniZeni Unavy pfi praci

S oteviraci pruzinou a omezenim rozevreni

Vhodné také ke stfihani kabell ze skelnych viaken (svétlovodné
kabely)

Bfity doplrikové induktivné tvrzené, tvrdost bfitd asi 64 HRC kovano
Specialni nastrojova ocel, kalena v oleji v nékolika stupnich

78 61125
4003773035404
brunyrované
brunyrované

s vicesloZzkovymi navieky
56 g

125 x 62 x 13 mm

DIN ISO 9654

6

Jd1,2mm
30,2-1,6 mm
9 mm

7,5 mm

13,5 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
27112149
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